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Bemutatták 
a szegedvaros.hu-t 
Szeged város honlapján véle-
ményt mondhatnak a polgárok 
a városházi döntésekről, meg-
ismerhetik a közgyűlés elé ke-
rülő előterjesztéseket, megtud-
hatják a telkükre vonatkozó 
építési szabályozást. 

Eddig 43 önkormányzati képvi-
selő ismerhette meg a városházi 
előterjesztéseket, ezentúl a vá-
ros összes polgára hozzáférhet 
az interneten - jelentette be 
tegnapi tájékoztatóján Botka 
László. Szeged polgármestere 
elmondta: bár egy közelmúlt-
ban nyilvánosságra hozott fel-
mérés szerint Szeged város ön-
kormányzatának működése a 
legátláthatóbb a megyei váro-
sok közül, eddig csak a közgyű-
lés után kerültek föl a döntések 
a világhálóra. A www.szegedva-
ros.hu címen ezentúl nemcsak 
megismerhetik a polgárok az 
előterjesztéseket, de ahhoz vé-

leményt is fűzhetnek, sőt inter-
netes fórumon kaphatnak vá-
laszt kérdéseikre, és a közgyűlé-
sek jegyzőkönyvét is elolvashat-
ják. Készülnek az eönkormány-
zati rendszer bevezetésére, a 
távügyintézésre. Egyelőre azt 
tudhatják meg a polgárok, mi-
lyen módon intézhetik el ügyei-
ket, így felkészülten, a megfele-
lő dokumentumok birtokában 
jöhetnek az irodára. Botka ki-
emelte: az építési ügyek intézé-
se gyorsulhat föl jelentősen az-
által, hogy a város teljes építési 
szabályzata fölkerült a netre. 

A polgármester egyúttal bemu-
tatta a város új turisztikai infor-
mációs kiadványait, amelyeket 
most már holland, olasz és fran-
cia nyelven is kiadtak. Az új fü-
zetek Magyar Turizmus Rt. kül-
képviseletein és a hazai Tourin-
form-irodákban is hozzáférhetők 
lesznek. 

M. B. I. 

Modern táncok 
fesztiválja Szegeden 
Ezer táncszerető ifjú 111 műsorszám bemutatásával koptatja a par-
kettet ma estig a szegedi Ságvári általános iskola tornatermében, ahol 
tegnap kezdődött a Csongrád megyei moderntánc-fesztivál. A legfia-
talabb résztvevő öt-, a legidősebb pedig huszonöt éves. Az egyéniben 
és csoportban is induló versenyzők hat kategóriában versenyeznek. A 
műfaji sokszínűség garantált. A bemutatók között szerepel forró la-
tin-mix, spanyol cigánytánc, indiai tánc, gyermek és felnőtt hastánc, 
disco és hip-hop. A ma reggel fél 9-kor kezdődő műsor várhatóan dél-
után 1 óra után fejeződik be. A 111 versenyző közül csak a 15 legjobb 
juthat tovább a március 19-i gálára, amit a szegedi Korzó moziban 
rendeznek meg. 

Fényes nappal pakolták ki az antik konyhabútort 

Lencsevégen a betörők 

Fényes nappal betörtek és kipa-
koltak egy Szeged Belvárosában 
lévő tárolót. A tolvajok a nagy ér-
tékű antik bútorokkal fél óráig 
vártak egy autóra a Mérey utcá-
ban, miközben lefotózta őket 
egy amatőr fényképész. 

- Ha rendőr lennék, már régen 
felgöngyölítettem volna az ügyet 
- jelentette ki határozottan Ko-
vács György. A szegedi nyugdíjas 
tárolójába a héten törtek be és 
vitték el 500 ezer forint értékű 
antik konyhabútorait. 

Kovács György elmesélte, a két 
fiatal hosszasan üldögélt a Mérey 
utcai ház előtt. Több helyre is be-
csengettek, de senki sem akarta 
beengedni őket. Végül mégis be-
jutottak az épületbe. A felemele-
ten lévő tárolóhelyiség ajtaját be-
rúgták, majd többet fordultak, 
míg lehordták a ház elé az öt szé-
ket és a nagyméretű antik étkező-

asztalt. A betörők kényelmesen 
kipakolták a bútorokat a Mérey 
utcában lévő festékbolt elé, majd 
mintegy fél óráig nyugodtan vára-
koztak egy taxira, ami elszálh'tot-
ta őket a lopott holmival együtt. 

A kifosztott férfi sérelmezte, 
hogy a rendőrség még nem fogta 
cl az elkövetőket. Az esettel kap-
csolatban Tuczakov Szilvána 
rendőr százados, a Csongrád Me-
gyei Rendőr-főkapitányság sajtó-
referense elmondta: a rendőrség 
ismeretlen tettes ellen betöréses 
lopás miatt folytat eljárást. 

Az ügy felgöngyölítését való-
színűleg segíti, hogy Kovács 
György elmondása szerint egy 
közelben lakó amatőr fotós fény-
képfelvételeket készített az elkö-
vetőkről, amint a Mérey utcában 
várakoztak. Hozzátette: ha meg-
kapja a fotókat, akkor azokat 
azonnal beviszi a rendőrségre. 

A. T. J. 

Elégtek a kislibák 
Pénteken a kora esti órákban egy 
Opusztaszer melletti tanyán fel-
lobbant tűzben kétezer kisliba 
égett el, a nevelőtelep teljesen 
megsemmisült, az anyagi kár há-
rommillió forint. Délután 6 óra 
után néhány perccel riasztották 
a tűzoltókat az Opusztaszer mel-
letti tanyára. Az elsődleges meg-

állapítások szerint egy propán-
bután-gázpalack robbant fel egy 
nyolcszor ötvenméteres libane-
velő fóliasátorban. Bár a szom-
szédok segítségével a tüzet ha-
mar eloltották, addigra a kislibák 
elpusztultak. A telep tulajdono-
sának - akinek nem volt biztosí-
tása - a kára hárommilhó forint. 

Az onkoteiápiás kezelésről az érintett professzor kért állásfoglalást 

Vizsgálatot indított az egyetem 
Folytatás az 1. oldalról 

A professzor azért kérte a fegyelmi vizsgá-
latot, hogy tisztázódjon az akkor még 
csak finanszírozási problémának minősí-
tett ügy. Több forrásból úgy értesültünk, 
hogy az egyetem vezetése egyébként is 
csak ezt a részét vizsgálja a mára már bot-
ránnyá dagadt ügynek, hiszen a szakma-
beliek egybehangzó véleménye szerint szó 

sem volt emberen végzett gyógyszerkísér-
letről. 

Szerettük volna megszólaltatni az orvos-
centrum és az egyetem vezetőjét. Lonovics 
János professzor azonban nem kívánt la-
punknak nyilatkozni, Szabó Gábor rektor 
pedig csütörtökön azt mondta, csak a sajtó-
titkárán keresztül kérdezhetjük, ő azonban 
külföldön tartózkodik. A rektor kabinetfőnö-
két tegnap többször is kerestük az ügyben, 

aki visszahívást ígért, ám az lapzártánkig 
nem történt meg. 

• 
Az egészségbiztosító három héttel ezelőtt le-

vélben szóh'totta fel a klinikát, hogy fizesse 
vissza a betegeknek az eddigi kezelések gyógy-
szerköltségére elkért pénzt. A szentesi Szilágyi 
Emese édesapja, Szilágyi Mihály elmondta: ed-
dig még nem kapták vissza pénzüket, de a leg-
utóbbi kezelésért már nem kellett fizetniük. 

Kovács György a feltört tárolónál Fotó: Gyenes Kálmán 

Három fekvőrendőr lassítja a forgalmat az árvízi emlékműnél 

Zökkenők a rakparton 
Folytatás az 1. oldalról 

Milliókra 
büntetett 
munkaadó 
Tizennyolc feketemunkást 
fogtak el egy balástyai telephe-
lyen. A román állampolgáro-
kat rövid úton kiutasították 
hazánkból, munkaadójukat 
pedig súlyos bírsággal sújtot-
ták. 

m u n k a t á r s u n k t ó l 

Közös idegenrendészeti akciót 
tartott Balástya külterületén a 
Csongrád Megyei Munkaügyi 
Felügyelet, a Bevándorlási 
és Állampolgársági Hivatal 
Dél-alföldi Regionális Igazgató-
sága, a Tisza határvadász szá-
zad, valamint a bevetési alosz-
tály. 

A nagyszabású és alapos el-
lenőrzés során egy Balástya kö-
zelében lévő mezőgazdasági vál-
lalkozás telephelyén tizennyolc 
román állampolgárt fogtak el. A 
külföldiek feketén, azaz előírt 
hatósági engedélyek nélküli 
dolgoztak. 

- Az illegális munkavállalók 
tettét az a tény is súlyosbítja, 
hogy közülük ketten tovább tar-
tózkodtak az engedélyezettnél 
Magyarország területén - tájé-
koztatta lapunkat Kovács Iván 
alezredes, a Kiskunhalasi Ha-
tárőr Igazgatóság sajtószóvivő-
je. 

A külföldieket a határőrök 
átadták a Bevándorlási és Ál-
lampolgársági Hivatal Dél-al-
földi Regionális Igazgatóságá-
nak. A hatóság kitoloncolta 
a feketemunkásokat Magyaror-
szágról. Munkáltatójukkal 
szemben pedig a Csongrád Me-
gyei Munkaügyi Felügyelet 
több millió forintos bírságot 
rótt ki. 

- Nagyon sok baleset történt 
azon a helyszínen - mondta 
Molnár László, a polgármesteri 
hivatal városüzemeltetési iro-
davezetője. Az elmúlt két hó-
napban ötször mentek neki az 
árvízi emlékműnek. Molnár 
elismerte: drasztikus lassitó 
eszközről van szó, ők sem szí-
vesen alkalmazzák, azonban 
néhány napja, még az emlék-
mű felújításának idején is ki-
döntöttek egy díszoszlopot. Az 
új márványtáblákat épp más-
nap szerették volna rátenni. A 
fekvőrendőrök kihelyezésével 
lelassult a forgalom. Molnár 
szerint erre más eszköz nem 
volt alkalmas. A sebességkor-
látozást ugyanis nem tartják 
be, ha pedig korlátot emelnek, 
az annak nekiütköző súlyosan 
megsérülhet. Most vizsgálják, 
hogyan hatnak a forgalomlas-
sító küszöbök, és ha szüksé-
ges, átalakítják őket. Az iroda-
vezető hozzátette: húsz kilo-
méteres sebességgel gond nél-
kül át tudott haladni tegnap a 
fekvőrendőrökön. 

M. B. I. Veszélyes! Sok autós átmegy a szembe jövők sávjába, hogy kímélje a futóművet Fotó: Miskolczi Róbert 

Hétfőre minden elmaradt levelet eljuttat a címzettekhez a posta 

Szombaton is kézbesítenek 
Száztíz városban, köztük Sze-
geden szombaton is kézbesítik a 
leveleket annak érdekében, 
hogy a hét elejére feltorlódott 
küldeményeket még ma, de leg-
később hétfőig megkapják a 
címzettek. A torlódást a posta 
új budaörsi feldolgozó központ-
jának túlterheltsége okozta. 

Ma Szegeden biztosan dolgoznak 
postai levél- és küldemény-kéz-
besítők, és a forgalomtól függően 
vélhetően Csongrád megye más 
városaiban is. A pontos listát 
még tegnap este sem tudta meg-
mondani Tomecskó Tamás, a 
Magyar Posta Rt. szóvivője, 
ugyanis ez függ a péntek éjszakai 

küldemény-feldolgozási adatok-
tól. (Csak azokon a települése-
ken kézbesítenek, ahol az ide irá-
nyuló levelek, csomagok száma 
ezt indokolja.) 

A posta budaörsúúj feldolgozó 
központjának túlterheltsége mi-
att feltorlódott közel 800 ezer 
küldemény 95 százalékát péntek 
reggelre már feldolgozták, és el-
indult a levelek és a csomagok 
kézbesítése, így legkésőbb hétfőn 
mindegyik eljut a címzettekhez. 

A szóvivő szerint a budaörsi lo-
gisztikai központban már 1 szá-
zalék alatt van az elmaradás ará-
nya. Az új központban azért om-
lott össze a rendszer, mert a Keleti 
pályaudvar mellett korábban mű-

ködött logisztikai bázisról 300 
dolgozó nem vállalta a munkát, 
így az 1100 fős létszám egyhar-
maddal csökkent, ráadásul a le-
vél- és küldeményforgalom már-
cius elején jóval magasabb volt, 
mint a megszokott. A posta folya-
matosan vesz fel új embereket, és 
így oldja meg a létszámhiányt. 

Tomecskó Tamástól megtud-
tuk, a szombaton dolgozó postá-
sok pluszbért kapnak, ennek 
összegéről azonban nem tudott 
nyilatkozni. Azt sem tudni, 
mennyibe kerül a postának a 
szombati munkanap, mert még 
bizonytalan, hány kézbesítőnek 
kell ma dolgoznia. 

K. B. 

Javul a helyzet a posta budaörsi központjában, ahonnan az elmúlt napok fennaliadásai miatt több 
százezer küldemény nem jutott el a címzettekhez MTI Fotó: Kovács Tamás 


